

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba námestia v obci Tešedíkovo - DODATOK 1

Objekt:

3 - Hydroizolácia fontány

Miesto: Tešedíkovo

Dátum: 22. 1. 2026

Objednávateľ: Obec Tešedíkovo

Projektant: HR-PROJECT s.r.o.

Zhotovitel': Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 032,50

D HSV Práce a dodávky HSV

12 467,25

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

591.27

7	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	11,000	16,36	179,96
8	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	20,900	19,68	411,31

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

10 898.94

1	K	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu, penetračný náter	m2	275,000	1,13	310,75
10	K	624401113.S	Škárovanie dlažby epoxidovou maltou + olepenie dlažby 40x40cm páskou	m2	275,000	19,44	5 346,00
16	M	247710000500	Samolepiaca páska krycia 48 mm x 50 m	ks	55,000	6,25	343,75
17	M	245690002701.S	Epoxidová škárovacia malta FMY 90	kg	343,750	14,25	4 898,44

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

977,04

5	K	918101129.S	Stabilizácia spojov rozvodov fontány suchým betonom	ks	33,000	6,88	227,04
6	K	919723111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte pozdĺžne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	40,000	18,75	750,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

7 565,25

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

7 565,25

9	K	611465248.S	Hydrofobizačný náter betónovej dlažby	m2	275,000	9,13	2 510,75
3	K	711111010.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode do 1,5bar jednozložkovým HI tmelom na báze cementu vodorovná	m2	275,000	15,00	4 125,00
4	K	77158985.1	Príplatok za kladenie dlažby do cementovej malty	m2	275,000	3,38	929,50